quidem testamenti prineipium et iinis seu designatio ac vicarie
et bonorum eius supradictorum descriptio ex dicto testamento fideliter
extracti et copiati presentibus inferius inseruntur ipse partes ut eedem
asseruerunt pro hac vice revera fuerunt et sunt certi et legitimi colla -
tores et provisores seu dispositores ad conferendum dietam vicariam
cum prefatis bonis alicui rectori ad eam sufficienti et idoneo . Ne
igitur ipse quondam Jacobus in huiusmodi memoria vicaria et missis
contra ultimam suam voluntatem defraudetur , eedem partes pio motu
volentes saluti anime ipsius quondam Jacobi pro posse suo in hac parte
providere exprasse dixerunt se deliberasse et concordasse , quod ipsam
vicariam dicti altaris una cum bonis hereditariis pretactis vellent
propter deum conferre honorabili et religioso viro domno Her -
manno Blyhoff prof 'esso monasterii Knechstedensis ordinis premonstra -
tensis prefate diocesis tamquam ad hoc idoneo et sufficienti ibidem
presenti et humiliter se ad reeipiendum et deserviendum dietam vioa -
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riara modo preuoisso offerenti consanguineo quondam Jacobi testatoris
prelibati . Quocirca idem domnus Hermannus ibidem personaliter con -
stitutus iuravit corporaliter ad mandatum et volle dictarum partium
ad sancta dei evangelia tactis per eum imagine crucifixi et scripturis
sanctis quod ex nunc in antea iam dictus domnus Hermannus vicariam
dieti altaris cum iuribus bonis hereditariis redditibus et pertinentiis
suis univerois postquam possessionem realem eiusdem vicarie paoifice
habuerit nunquam alibi debeat neque poterit a se alienare resignare
munus nee permutare nisi de et cum expressis consensu assensu et
voluntate partium predietarum et successorum earundem seu ad manus
ipsarum . Preterea bona fide promisit dictus domnus Hermanus firma
et valida stipulatione precurrente , quod idem tres missas supradietas
ebdouiadatini velit debeat per se vel alium pro et cum omni suo posse
et nosse iideliter celebrare seu observare ad dictum altare aliaque onera
prefate vicarie tolerare facere et iura sua defensare absque interesse
et dampno dictarum partium et sine omnibus dolo et fraude . Quibus
peractis memorate partes consonis voeibus nulla earum discrepante
concorditer tamquam ex uno vive vocis oraculo omnibus melioribus
modo via iure causa et forma quibus melius magis et efficacius
potuerunt seu debuerunt vigori dicti testamenti tamquam pro hac vice
rollatores etc . dicte vicarie seu prefati altaris ut prefertur memorato
domno Hermanno presenti et humüiter reeipienti propter deum preeipue
et meritorum suorum intuitu prefatam vicariam seu dictum altare cum
omnibus et singulis suis iuribus bonis hereditariis redditibus et per¬
tinentiis suis universis contulerunt et sibi de eisdem omnimode in quan -
tum in eis fuit et est providerunt ac conf 'erunt et provident per pre -
sentes ipsumque domnum Hermannum provisum per libri traditiouem ,
quem in mauibus suis dicte partes conferentes coniunetim tenuerunt
eidemque inanu porrexerunt , realiter et presentialiter investiverunt de
eadem seu eodem more solito et consueto cum protestatione solempni
previa videlicet salvo iure libertate et offertorio dicte ecclesie s . Cläre
et conventus eiusdem ac iure dictarum partium successorum suorum
opidique Nussiensis et cuiuscumque alterius persone , requirentes nichilo -
minus prelibate partes et benigno affectu in Christo exhortantes et
rogantes honorabilem virum domnum et magistrum Theodericum Joede
licentiatum in medicinis pastorem in Greveroide et canonicum Nussi -
ensem presbiterum dicte diocesis ibidem presentem , quatenus ex commis -
sione earundem partium ipse domnus dictus Theodericus prefatum dom¬
num Hermannum ad dictum altare seu vicariam eiusque possessionem
realiter sibi assignandam prout moris est cum iuribus redditibus et
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pertinentiis suis universia introducere et intromittere dignaretur cum
solempnitatibus ad hoc debitis et consuetis , cui quideni requisitioni
tamquam rationabili dietus domnus Theodericus favorabiliter respondendo
acquievit . Tenor vero dicti ultimi testainenti , de quo supra fit
mentio , sie ineipit In nomine domini amen . Cum sit nemo qui de
manu mortis possit eruere nee divinum iudicium effugere , ideo noscat
presens etas et posterior successiva , quod anno a nativitate Christi
millesimo quadringentesimo vicesiino sexto indictione quarta mensis
Martii die vicesima seeunda hora primarum vel quasi pontificatus
sanetissimi in Christo patris et domni nostri domni Martini divina
Providentia huius nominis pape quinti anno nono in mei notarii publiei
subscripti et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter et
rogatorum presentia personaliter constitutus bonestus vir Jacobus dic -
tus Voirman scabiuus opidi Nussiensis Coloniensis diocesis iacens in
lecto egritudinis licet corporis languore detentus , sanus tarnen dei
gratia mente loquela ratione etc . deinde post